Отпечатано экз.: 3

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _18_» __10___ 2023 г.             с. Алтайское                                            № 1986

«О внесении изменений»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уста-

вом муниципального образования Алтайский район, внести изменение в По-
становление Администрации Алтайского района Алтайского края «Об
утверждении адресной инвестиционной программы Алтайского района на
2023 год» от 11.11.2023 г. № 1706.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к Постановлению Администрации Алтайского райо-

на Алтайского края «Об утверждении адресной инвестиционной программы
Алтайского района на 2023 год» от 11.11.2023 г. № 1706 читать в редакции к
настоящему постановлению (приложение 1).

2. Комитет по строительству, транспорту, энергетике и связи, жи-
лищно- коммунальному и дорожному хозяйству и комитету по экономике и
управлению имуществом Администрации Алтайского района подготовить
необходимые документы для проведения процедур на выполнение работ по
проектам, включенным в адресную инвестиционную программу на 2023 год;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Алтайского района К.Ю. Косых.

Глава Алтайского района      В.А. Тырышкин

Исп.: Логинова Елена Евгеньевна
+7(38537)22608

Отпечатано экз.: 3

Приложение к постановлению
Администрации Алтайского района

№ _1986_ От _18.10.2023__г.

Адресная инвестиционная программа Алтайского района
на 2023 год

№
п/п

Наименование объекта

Сумма финансирова-
ния за счет средств
местного бюджета,

тыс. руб
2023 год

1 Реконструкция гидротехнического сооружения
на пруду Сорокинский на р.Сараса и р.Каим у с.
Алтайское

0,00

2 Строительство пристройки на 200 учащихся к
зданию МБОУ АСОШ №5» с. Алтайское, Ал-
тайского района, Алтайского края

300,00

3 Выполнение работ по разработке проектной и
рабочей документации по объекту «Реконструк-
ция здания учебного корпуса с обустройством 2
и 3 этажа под детский сад на 100 мест в с. Ал-
тайское, Алтайского района Алтайского края»

0,00

4 Выполнение работ по объекту "Алтайский рай-
он, с. Алтайское, капитальный ремонт здания
МАОУ ДО "Алтайский районный детско-
юношеский центр", расположенного по адресу:
ул.Советская, д.97

2297,1

5 Капитальный ремонт стадиона по адресу: Ал-
тайский край, Алтайский район, с.Алтайское, ул.
Горького, 22

652,00

6 Капитальный ремонт здания Муниципального
автономного учреждения спортивной подготов-
ки "Алтайская спортивная школа" по адресу:
Алтайский край, Алтайский район, с.Алтайское,
ул. Лесная, 12 а

817,00

7 Проведение работ по преддекларационному об-
следованию гитротехнических сооружений,
находящихся в муниципальной собственности

300,00

Итого: 4366,1